







FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the ~~House of the People~~/Legislative Assembly from the **283, BARABANI** Assembly Constituency

Sl. No.	Name of the candidate	Address of the candidate	*Party affiliation	Symbol Alloted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties</b>				
1	ARIJIT ROY	 VILL. -NUNI, BRAMHAN PARA, P.O.-NUNI, PS-ASANSOL (NORTH), DIST. - PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713341	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	BIDHAN UPADHYAY	 VILL.-PANCHGACHIA, P.O.- ETHORA, PS- ASANSOL(NORTH), DIST.- PASCHIM BARDHAMAN, PIN- 713359	ALL INDIA TRINAMOO L CONGRESS	FLOWERS AND GRASS
3	RANENDRA NATH BAGCHI	 AMDANGA, P.O.- RUPNARAYANPUR BAZAR, DIST. -PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713386	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
<b>(ii) Candidates of Registered Political Parties (other than Recognised National and State Political Parties)</b>				
4	DEBSHWAR BESRA	 VILL.-NAKRAJORIA, P.O.- SALANPUR, DIST. - PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713357	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
5	SANJAY MAJHI	 VILL.+P.O.- NUTANDANGA, PS- FARIDPUR, DIST.-PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713381	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT
<b>(iii) Other Candidates</b>				
6	PABAN NUNIA	 PETROL PUMP SANLAGNA ELAKA, DENDUA, SALANPUR, 713357, PASCHIM BURDWAN	INDEPENDENT	ALMIRAH

Place: Chamber of the P.O.-Cum- D.W.O., BCW & TD, 1st Floor,

SDO Office, Asansol

Date: 12/04/2021



Returning Officer

283 BARABANI ASSEMBLY CONSTITUENCY

\*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

Returning Officer  
283 Barabani AC



**নির্দেশ ৭ক**  
নিয়ম [১০(১)] দ্রষ্টব্য  
**প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা**  
**২৮৩, বারাবনৌ লোকসভা/বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন**

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
<b>ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ</b>				
১	অরিজিৎ রায়	 গ্রাম - নুনী, ব্রাহ্মণ পাড়া, পোঃ-নুনী, থানা- আসানসোল (উত্তর), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৪১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	বিধান উপাধ্যায়	 গ্রাম - পাঁচগাছিয়া, পোঃ- এথোড়া, থানা- আসানসোল (উত্তর), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৫৯	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	রনেন্দ্র নাথ বাগচী	 আমডাঙা, পোঃ- রূপনারায়ণপুর বাজার, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৮৬	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
<b>খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)</b>				
৪	দেবসর বেসরা	 গ্রাম-ন্যাকডাজোড়িয়া, পোঃ- সালানপুর, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৫৭	সোসালিষ্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট )	টর্চ
৫	সঞ্জয় মাঝি	 গ্রাম+পোঃ- নূতনডাঙ্গা, থানা-ফরিদপুর, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৮১	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
<b>গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ</b>				
৬	পবন নুনিয়া	 পেট্রোল পাম্প সংলগ্ন এলাকা, দেন্দুয়া, সালানপুর, ৭১৩৩৫৭, পশ্চিম বর্ধমান	নির্দল	আলমারী

স্থানঃ আসানসোল মহকুমাশাসকের করনের দ্বিতীয় তল  
প্রকল্প আধিকারিক তথা অনগ্রসর কল্যান ও আদিবাসী উন্নয়ন এর কক্ষ  
তারিখঃ ১২/০৪/২০২১



রিটার্নিং অফিসার  
২৮৩ বারাবনৌ বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

**Returning Officer**  
**283 Barabani AC**

\* ক) ও খ) উল্লিখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য

